
RASPORED – PROLEĆNI DEO PRVENSTVA 2020/2021 
I VOJVOĐANSKA LIGA  

 
 

KOLO DAN DATUM ČAS KUGLANA UTAKMICA GLAVNI SUDIJA 

12 

nedelja 28.02.2021. 10.00 SC „Sajmište“ – Novi Sad NS 1932 – EĐŠEG Milunović Nenad 
nedelja 28.02.2021. 16.00 Sp. centar-Stara Moravica SLOBODA – JUNAKOVIĆ PRIGREVICA Trajković Đorđe 
nedelja 28.02.2021. 10.00 Sportski centar – Golubinci ŽELEZNIČAR – KRISTAL Živanović Branislav 
nedelja 28.02.2021. 15.00 SPENS – Novi Sad st 1-4 SPENS – SREM Boda Jovan 
subota 27.02.2021. 16.00 SPENS – Novi Sad st 1-4 BAČKA – NOVI ELAN Todorović Zoran 
nedelja 28.02.2021. 12.00 SPENS – Novi Sad st 5-8 RADNIČKI – DOLINA Manojlović Goran 

         

13 

nedelja 07.03.2021. 12.00 SPENS – Novi Sad st 5-8 RADNIČKI – NS 1932 Manojlović Goran 
nedelja 07.03.2021. 14.00 Sportski centar – Padina  DOLINA – BAČKA Tokai Zita 
nedelja 07.03.2021. 10.00 Sportski centar – Feketić  NOVI ELAN – SPENS Jagić Janoš 
nedelja 07.03.2021. 15.00 „Alimenta“ – Novi Sad SREM – ŽELEZNIČAR Lazić Žiko 
nedelja 07.03.2021. 14.00 Kristal – Zrenjanin KRISTAL – SLOBODA Subin Milena 
nedelja 07.03.2021. 14.00 Banja Junaković – Apatin st1-4 JUNAKOVIĆ PRIGREVICA – EĐŠEG Barać Zorica 

         

14 

nedelja 14.03.2021. 10.00 SC „Sajmište“ – Novi Sad NS 1932 – JUNAKOVIĆ PRIGREVICA Dragičević Dragan 
nedelja 14.03.2021. 11.00 Funk Arena – Bačka Topola EĐŠEG – KRISTAL Trajković Đorđe 
nedelja 14.03.2021. 16.00 Sp. centar-Stara Moravica SLOBODA – SREM Trajković Đorđe 
nedelja 14.03.2021. 10.00 Sportski centar – Golubinci ŽELEZNIČAR – NOVI ELAN Ranisavljev Borislav 
nedelja 14.03.2021. 15.00 SPENS – Novi Sad st 1-4 SPENS – DOLINA Boda Jovan 
subota 13.03.2021. 16.00 SPENS – Novi Sad st 1-4 BAČKA – RADNIČKI Pejčić Dragoslav 

         

15 

subota 20.03.2021. 12.00 SPENS – Novi Sad st 1-4 BAČKA – NS 1932 Stojkov Olgica 
subota 20.03.2021. 16.00 SPENS – Novi Sad st 5-8 RADNIČKI – SPENS Todorović Zoran 
nedelja 21.03.2021. 14.00 Sportski centar – Padina  DOLINA – ŽELEZNIČAR Tokai Zita 
nedelja 21.03.2021. 10.00 Sportski centar – Feketić  NOVI ELAN – SLOBODA Ivanović Vesna 
nedelja 21.03.2021. 15.00 „Alimenta“ – Novi Sad SREM – EĐŠEG Nedeljkov Miroslava 
nedelja 21.03.2021. 14.00 Kristal – Zrenjanin KRISTAL – JUNAKOVIĆ PRIGREVICA Budai Ana 

         



16 

nedelja 28.03.2021. 10.00 SC „Sajmište“ – Novi Sad NS 1932 – KRISTAL Đukić Maja 
nedelja 28.03.2021. 14.30 Banja Junaković – Apatin st1-4 JUNAKOVIĆ PRIGREVICA – SREM Gagović Vladimir 
nedelja 28.03.2021. 11.00 Funk Arena – Bačka Topola EĐŠEG – NOVI ELAN Trajković Dragana 
nedelja 28.03.2021. 16.00 Sp. centar-Stara Moravica SLOBODA – DOLINA Trajković Dragana 
nedelja 28.03.2021. 10.00 Sportski centar – Golubinci ŽELEZNIČAR – RADNIČKI ŽŽivanović Branislav 
nedelja 28.03.2021. 15.00 SPENS – Novi Sad st 1-4 SPENS – BAČKA  

         

17 

nedelja 11.04.2021. 15.00 SPENS – Novi Sad st 1-4 SPENS – NS 1932 Rajak Rajko 
subota 10.04.2021. 16.00 SPENS – Novi Sad st 1-4 BAČKA – ŽELEZNIČAR Pejčić Dragoslav 
nedelja 11.04.2021. 12.00 SPENS – Novi Sad st 5-8 RADNIČKI – SLOBODA Sekereš Katica 
nedelja 11.04.2021. 14.00 Sportski centar – Padina  DOLINA – EĐŠEG Tokai Zita 
nedelja 11.04.2021. 10.00 Sportski centar – Feketić  NOVI ELAN – JUNAKOVIĆ PRIGREVICA Jagić Janoš 
nedelja 11.04.2021. 15.00 „Alimenta“ – Novi Sad SREM – KRISTAL Stojkov Olgica 

         

18 

nedelja 18.04.2021. 10.00 SC „Sajmište“ – Novi Sad NS 1932 – SREM Šović Milica 
nedelja 18.04.2021. 10.00 Kristal – Zrenjanin KRISTAL – NOVI ELAN Subin Milena 
nedelja 18.04.2021. 14.00 Banja Junaković – Apatin st1-4 JUNAKOVIĆ PRIGREVICA – DOLINA Barać Zorica 
nedelja 18.04.2021. 11.00 Funk Arena – Bačka Topola EĐŠEG – RADNIČKI Trajković Dragana 
nedelja 18.04.2021. 16.00 Sp. centar-Stara Moravica SLOBODA – BAČKA Trajković Dragana 
nedelja 18.04.2021. 10.00 Sportski centar – Golubinci ŽELEZNIČAR – SPENS Živanović Branislav 

         

19 

nedelja 25.04.2021. 10.00 Sportski centar – Golubinci ŽELEZNIČAR – NS 1932 Ranisavljev Borislav 
nedelja 25.04.2021. 15.00 SPENS – Novi Sad st 1-4 SPENS – SLOBODA Lazić Žiko 
subota 24.04.2021. 16.00 SPENS – Novi Sad st 1-4 BAČKA – EĐŠEG Ostojić Ilija 
nedelja 25.04.2021. 12.00 SPENS – Novi Sad st 5-8 RADNIČKI – JUNAKOVIĆ PRIGREVICA Đukić Maja 
nedelja 25.04.2021. 14.00 Sportski centar – Padina  DOLINA – KRISTAL Tokai Zita 
nedelja 25.04.2021. 10.00 Sportski centar – Feketić  NOVI ELAN – SREM Ivanović Vesna 

         

20 

nedelja 09.05.2021. 10.00 Sportski centar – Feketić  NOVI ELAN – NS 1932 Jagić Janoš 
nedelja 09.05.2021. 15.00 „Alimenta“ – Novi Sad SREM – DOLINA Nedeljkov Miroslava 
nedelja 09.05.2021. 10.00 Kristal – Zrenjanin KRISTAL – RADNIČKI Subin Milena 
nedelja 09.05.2021. 14.00 Banja Junaković – Apatin st1-4 JUNAKOVIĆ PRIGREVICA – BAČKA Šašić Jelena 
nedelja 09.05.2021. 11.00 Funk Arena – Bačka Topola EĐŠEG – SPENS Trajković Đorđe 
nedelja 09.05.2021. 16.00 Sp. centar-Stara Moravica SLOBODA – ŽELEZNIČAR Trajković Dragana 



         

21 

nedelja 16.05.2021. 16.00 Sp. centar-Stara Moravica SLOBODA – NS 1932 Trajković Dragana 
nedelja 16.05.2021. 10.00 Sportski centar – Golubinci ŽELEZNIČAR – EĐŠEG Kolić Marjan 
nedelja 16.05.2021. 15.00 SPENS – Novi Sad st 1-4 SPENS – JUNAKOVIĆ PRIGREVICA Milunović Nenad 
subota 15.05.2021. 16.00 SPENS – Novi Sad st 1-4 BAČKA – KRISTAL Ostojić Ilija 
nedelja 16.05.2021. 12.00 SPENS – Novi Sad st 5-8 RADNIČKI – SREM Jovičić Dragana 
nedelja 16.05.2021. 14.00 Sportski centar – Padina  DOLINA – NOVI ELAN Tokai Zita 

         

22 

nedelja 23.05.2021. 10.00 SC „Sajmište“ – Novi Sad NS 1932 – DOLINA Šović Milica 
nedelja 23.05.2021. 10.00 Sportski centar – Feketić  NOVI ELAN – RADNIČKI Ivanović Vesna 
nedelja 23.05.2021. 15.00 „Alimenta“ – Novi Sad SREM – BAČKA Stojkov Olgica 
nedelja 23.05.2021. 14.00 Kristal – Zrenjanin KRISTAL – SPENS Budai Ana 
nedelja 23.05.2021. 14.00 Banja Junaković – Apatin st1-4 JUNAKOVIĆ PRIGREVICA – ŽELEZNIČAR Barać Zorica 
nedelja 23.05.2021. 11.00 Funk Arena – Bačka Topola EĐŠEG – SLOBODA Trajković Đorđe 

 

Takmičarska komisija KSV 
 


